

WŁ.ZTT.223.25.2020.LR. 3061

Władysławowo, dnia 11.12.2020 r.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawy i dystrybucji gazu ziemnego do COS-OPO Cetniewo we Władysławowie.

Informujemy, że w dniu 08.12.2020 r. jeden z Wykonawców zadał następujące pytania (cyt.) do Zapytania ofertowego Nr WŁ/ZTT.17.2020.LR.2952 z dnia 07.12.2020 r.:

1. Wykonawca prosi o informację, czy obecna umowa wymaga wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia, kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?
2. Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?  
W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.
3. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach wskazanych w SIWZ.
4. Wykonawca prosi o podanie kto jest obecnie sprzedawcą.
5. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?



**COS-OPO we Władysławowie**

84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

**COS**

**COS-OPO w Giżycku**

**COS-OPO w Spale**

**COS-OPO w Szczyrku**

**COS-OPO w Walczu**

**COS-OPO w Zakopanem**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40

11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 428 23 35

97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46

43-370 Szczyrk ul. Piłkowska 8, tel.: +48 33 817 84 41

76-600 Walcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61

34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

7. Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze dla wszystkich punktów objętych postępowaniem.
8. Wykonawca prosi o podanie kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego i do jakiej grupy taryfowej OSD jest zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego.
9. Jaki termin palności faktury oczekuje Zamawiający: 14,21 czy 30 dni?
10. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby faktura była płatna w terminie od daty jej wystawienia?
11. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?
12. Czy Zamawiający zgodzi się na zapis w umowie:  
„Warunkiem rozpoczęcia dostaw od 01.01.2021 r. jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej PSG Sp. z o. o.”
13. Zwracamy się z prośbą o możliwość zmiany tabeli w Ofercie wykonawcy w następujący sposób:

Lp	Opłaty	szacunkowa ilość j.m	Cena jednost. netto (z dokładnością do 5 miejsc po przecinku)	Wartość NETTO (z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	VAT (z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	Wartość BRUTTO (z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)
1	Opłata dystrybucyjna zmienna					
2	Paliwo gazowe					
3	Opłata abonamentowa					
4	Opłata dystrybucyjna stała					
RAZEM						

Wyjaśniamy, że wyżej wykazana tabela pozwoli w sposób przejrzysty dokonać obliczeń wartości oferty.

Faktura oprócz ceny za paliwo gazowe zawiera opłatę abonamentowa oraz opłatę dystrybucyjną zmienną oraz opłatę dystrybucyjną stałą.

14. Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość wysłania oferty drogą e-mailową

## **ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO**

Ad. 1. Obecna Umowa jest zawarta na czas określony, który upływa z dniem 31 grudnia 2020 r. bez konieczności jej wypowiedziania.

Ad. 2. Odpowiedzi udzielił G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o. o.:

- G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o.o. jest jedynym operatorem i prowadzi dystrybucję na własnej sieci.

Ad. 3. Nie.

Ad. 4. G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o. o.

Ad. 5. Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Ad. 6. Tak.

Ad. 7. Odpowiedzi udzielił G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o. o.:

- Nr punktu poboru zlokalizowanego pod adresem: Żeromskiego 52, 84-120 Władysławowo to: PL00000084120GGEN1200000000049226

Ad. 8. Odpowiedzi udzielił G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o. o.:

- Operatorem Systemu Dystrybucji jest G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o.o.

- Obowiązująca taryfa: W-3, gaz ziemny wysokometanowy E - grupy W

Ad. 9. 14 dni po otrzymaniu faktury.

Ad. 10. Tak.

Ad. 11. Odpowiedzi udzielił G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o. o.:

- Opłaty dystrybucyjne regulowane są Taryfą dla paliw gazowych i nie podlegają zmianie.

Ad. 12. Tak.

Ad. 13. Tak.

Ad. 14. Tak.

Informujemy, że w treści Zapytania ofertowego wystąpiła omyłka pisarska w adresie e-mailowym Zamawiającego. Powinno być: [przetargi.wladyslawowo@cos.pl](mailto:przetargi.wladyslawowo@cos.pl).

## **KOLEJNE PYTANIA**

W dniu 09.12.2020 r. jeden z Wykonawców zadał następujące pytania (cyt.) do Zapytania ofertowego Nr Wł/ZTT.17.2020.LR.2952 z dnia 07.12.2020 r.:

1. Proszę o doprecyzowanie grupy taryfowej - wg nomenklatury OSD

2. Proszę o podanie informacji kto jest aktualnym Operatorem Systemu Dystrybucji. Jeśli PSG - proszę doprecyzować który oddział.



3. W związku z tym, że zmiana sprzedawcy trwa 21 dni, a rozstrzygnięcie postępowania zostało przewidziane na 14 grudnia 2020r., proceduralnie nie będzie możliwości przeprocesowania umowy na 01.01.2021r. W związku z tym, wnosimy o zgodę na zmianę terminu rozpoczęcia umowy na: "Od pozytywnie przeprowadzonej procedury sprzedawcy do 31.12.2021r."

4. Czy aktualna umowa kompleksowa wymaga wypowiedzenia u Sprzedawcy? Jeśli tak, proszę o podanie okresu wypowiedzenia.

5. Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

#### **ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Ad. 1. Odpowiedzi udzielono (w Ad. 8)

Ad. 2. Odpowiedzi udzielono (w Ad. 8)

Ad. 3. Odpowiedzi udzielono (w Ad. 12)

Ad. 4. Odpowiedzi udzielono (w Ad. 1)

Ad. 5. Od maja 2019 r. posiadamy przyłącze gazowe i od tego czasu dostawcą gazu jest niezmiennie G.EN. GAZ ENERGIA Sp. z o. o.

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi Zapytania ofertowego Nr WŁ/ZTT-230.17.2020.LR.2952 z dnia 07.12.2020 r. niniejszym zmieniamy termin składania ofert na dzień 18.12.2020 r.

**DYREKTOR**  
*Michał Kowalski*